
RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

29ª SESSÃO ORDINÁRIA de 27 de outubro de 2025

Início sessão:

Término sessão:

27/10/2025 17:02

27/10/2025 20:02

EXPEDIENTE

Câmara de paraty - RJ

R. Dr. Samuel Costa, 23 -
Centro Histórico, Paraty -

RJ, 23970-000

REQUERIMENTO 150/2025

SOLICITA INFORMAÇÕES À SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES ACERCA DO
RETORNO DA LINHA DE ÔNIBUS QUE REALIZA O TRAJETO ATÉ A VILA DE TRINDADE,
CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ATUAIS DA ESTRADA E OS RISCOS À SEGURANÇA
DOS PASSAGEIROS

EMENTA:

PROPONENTE: Lucas Cordeiro

VOTAÇÃO
INÍCIO

Maioria Simples

ENCERRADO18:07 APROVADO

10 0 0

TERMINO DURAÇÃO

18:07 00:00:12

PRESIDENTE VOTA STATUS RESULTADO VOTAÇÃO

NÃO VOTA

PRESENTES: QUORUMABSTEVE TOTAL

AUSENTES:

11

0

NÃOSIM

10

PARLAMENTARES PARTIDO VOTO HORARIO OBS.

ANDERSON MAIA DOS SANTOS SIMMDB 18:07 ...
ANTÔNIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA SIMPP 18:07 ...
CLAUDNEI ALCANTARA DA COSTA SIMREPUBLICANOS 18:07 ...
ERIC DA SILVA PORTO SIMREPUBLICANOS 18:07 ...
JORGE WILLIAN SEARA DOS SANTOS SIMAVANTE 18:07 ...
LAION JUNIO CAMPOS CARLOS SIMAVANTE 18:07 ...
LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO SIMPDT 18:07 ...
PAULO SERGIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS SIMPSD 18:07 ...
RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO SIMPRD 18:07 ...
RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO SIMPV 18:07 ...
VAGNO MARTINS DA CRUZ NÃO VOTAPT 18:07 ...

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310032003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II 

da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310032003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II 

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o 

identificador 310032003300310031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Vagno Martins da Cruz em 29/10/2025 11:04 

Checksum: 96FDA45A4310612ECB03E1B594117C5A0B7923392DECFF9A487A7FEF5489645C




